Протокол № 1 от 5 мая 2008 года

заседания Управляющего Совета

муниципального общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы с. Пионерское

Советского района Саратовской области

Присутствовали 12 человек.

Отсутствовало по уважительным причинам – 2 человека.

Повестка дня

1. Выборы председателя, заместителя председателя и секретаря Управляющего Совета МОУ СОШ  с. Пионерское

2. Согласование Положения «Об Управляющем Совете МОУ – СОШ с. Пионерское»

3. Утверждение Регламента работы Управляющего Совета МОУ – СОШ с. Пионерское
Слушали:

1. По – первому вопросу слушали Снычёву Н.И. и. о. директора МОУ СОШ с. Пионерское, которая огласила список членов Управляющего Совета:

1. Снычёва Н.И. – и.о. директора школы

2. Смолкина Е.А. – родитель 7 кл.

3. Королёва Е.Г. – родитель 8 кл.

4. Ильина Е.Н.. – родитель 7 кл.

5. Орлову Р.С. – родитель 3 кл.
6. Даволова Н.В. – учитель математики

7. Акбалинова Д.Д. – учитель русского языка и литературы

8. Королёва Н.В. – учитель начальных классов

9. Кайрушева П.К. – подсобная рабочая по столовой
10. Гладикова И. – учащаяся 8 класса

11. Абдрахманова А. – учащаяся 8 класса

12. Дрозденко М. П. – глава администрации Наливнянского сельского поселения

13. Чугунова И.Н. – депутат Наливнянского сельского поселения
14.  Представитель от Учредителя ОУ _____________________

и предложила избрать председателем Управляющего Совета – Смолкину Е.А., заместителем председателя – Ильину Е.Н., секретарем Орлову Р.С.

      По данному вопросу проголосовали единогласно.

2. По – второму вопросу слушали Межуеву О.А. – члена школьной команды КПМО, которая ознакомила присутствующих с Положением «Об Управляющем Совете»

3. По – третьему вопросу слушали Смолкину Е.А., председателя Управляющего Совета, которая предложила для рассмотрения и принятия проект Регламента работы Управляющего Совета.

Постановили:

1. Выбрать председателем Управляющего Совета – Смолкину Е.А.., заместителем председателя – Ильину Е.Н., секретарем  Орлову Р.С.

2. Согласовать Положение «Об Управляющем Совете МОУ – СОШ с. Пионерское» и принять без изменений.

3. Утвердить Регламент работы Управляющего Совета МОУ СОШ с. Пионерское

Председатель

Е. А. Смолкина

Секретарь

Орлова Р.С.